АДМИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДО ВСКО ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН ИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

от оь:1Л.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская
№

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 13 мая 2021 г. № 70 «Об утверждении Положения о порядке
организации работы администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района по проведению аукционов по
продаже земельных участков, находящихся в муниципальное

собственности Медведовского сельского поселения
Тимашевского района или права на заключение

договоров аренды таких земельных участков»

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Фе
дерации, Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 276-ФЗ «О внесении изме
нении в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законо
дательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры
Тимашевского района Краснодарского края от 23 ноября 2021 г. № 7-02-
2021/26724, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района от 13 мая 2021 г. № 70 «Об
утверждении Положения о порядке организации работы администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района по проведению аукционов по
продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Медведовского сельского поселения Тимашевского района или права на заключе
ние договоров аренды таких земельных участков»:

1.1. В  подпункте 4 пункта 2.1 приложения слова "отсутствуют сведения о
технических условиях подключения (технологического присоединения) объек
тов к сетям инженерно-технического обеспечения" заменить словами "отсут
ствует информация о возможности подключения (технологического присоеди
нения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического
обеспечения (за исключением сетей электроснабжения)";

1.2. В подпункте 4 пункта 2.13 приложения слова "о технически^ услови
ях подключения (технологического присоединения) объекта капитального стро
ительства к сетям инженерно-технического обеспечения, предусматривающих

предельную свободную мощность существующих сетей, максимальную нагруз
ку и сроки подключения объекта капитального строительства к сетям инженер
но-технического обеспечения, о сроке действия технических условий, о плате за
подключение (технологическое присоединение) на дату опубликования указан
ного извещения" заменить словами "о возможности подключения (технологиче
ского присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением* сетей электроснабжения)". |

2. Отделу по общим и организационным вопросам администраций Мед-
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Медве-
довского сельского поселения Тимашевского района в информацион^огтеле-.
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит^ |на от
дел имущественных и земельных отношений администрации Медведрвского
сельского поселения Тимашевского района (Ермаков Р.С.)

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников